

第2回 中央区自治協議会 次第

日時：平成28年5月27日（金）午後3時
場所：市役所 本館6階 講堂

1 開 会

2 議 事

- (1) 中央区自治協議会委員推薦会議運営要綱の一部改正について
- (2) 中央区自治協議会委員推薦会議の構成員選出について

3 報 告

- (1) 中央区長マニフェストについて
- (2) 部会からの報告について
 - ①拠点と賑わいのまち部会
 - ②人にやさしい暮らしのまち部会
 - ③水辺とみなとのまち部会
 - ④中央区自治協議会だより編集部会

4 その他

5 閉 会

【配付資料】

- | | | |
|----|------|-------------------------------------|
| 資料 | 議1-1 | 中央区自治協議会委員推薦会議運営要綱の一部改正について【配付済み】 |
| | 議1-2 | 中央区自治協議会委員推薦会議運営要綱 新旧対照表（案）【配付済み】 |
| | 議1-3 | （改正案）中央区自治協議会委員推薦会議運営要綱【配付済み】 |
| | 議2 | 中央区自治協議会委員推薦会議の構成員選出について（案）【配付済み】 |
| 資料 | 報1-1 | 平成27年度 中央区長マニフェスト【配付済み】 |
| | 報1-2 | 平成27年度 中央区長マニフェストに掲げた取組の指標一覧表【配付済み】 |
| | 報1-3 | 平成28年度 中央区長マニフェスト【配付済み】 |
| | 報1-4 | 平成28年度 中央区長マニフェストに掲げた取組の指標一覧表【配付済み】 |
| | 報2-1 | 平成28年度 第2回 拠点と賑わいのまち部会 会議概要 |
| | 報2-2 | 平成28年度 第2回、第3回 人にやさしい暮らしのまち部会 会議概要 |
| | 報2-3 | 平成28年度 第2回 水辺とみなとのまち部会 会議概要 |
| | 報2-4 | 平成28年度 第1回 中央区自治協議会だより編集部会 会議概要 |